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PIETRO IV « 72,66m?
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Stowianska
Point

HOL
SALON Z ANEKSEM
SYPIALNIA
TOALETA

POKOJ
KORYTARZ
PRALNIA

4,16m?
29,38m?
14,13m?
5,95m?
11,22m?
5,01m?

2,87m?

SUMA: 72,66m?

LOGGIA

ok, 3,64m?2

1. Wymiary i powierzchnie pomieszczen zostaly
obliczone w $wietle pionowych przegrdd na poziomie
podtogi.
2. Karta lokalu ma charakter pogladowy i nie stanowi
oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23.04.1964r. KC

3. Powierzchnia uzytkowa lokalu zostata okreslona na
podstawie Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia
11 wrzesnia 2020r., w sprawie szczegdtowego zakresu i
formy projektu budowlanego oraz zgodnie z Polska
Norma PN - ISO 9836:2015-12
4. Moga wystapi¢ rdznice wymiaréw i usytuowanie
elementdw  w  wyniku prac

budowlanych.



